
Budapest – Wien – Linz – Salzburg –  
München (– Stuttgart) 

Innsbruck – Zürich 
 

 

 

    ƭ  ƭ Ń    ƭ ƭ   ƭ ƭ  ƭ 

   å 262 ƭ 60 860 å ƭ å 62 862 å ƭ 64 864 å 168 
Km Vonatszám  342 Ã 162 Ã Ã 140 766 164 Ã Ã 142 166 Ã Ã 144 Ã 

   Ã ¿ ß Ô Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã ¿ ß Ô 
   Â  ¿ ß Ô { { ¿ ß Ô ¿ ß Ô ¿ ŋ Ô { { ¿ ß Ô ¿ ß Ô { { ¿ ß Ô | 

 Kiindulási állomás   Wien Û   Wien Û Nyíregyháza Wien Û Graz  Wien Û    Wien Û  Wien Û 

0 Budapest-Keleti   5 40    6 40  7 40    8 40      9 40    10 40    11 40    12 40   
13 Budapest-Kelenföld   5 55    6 55  7 55    8 55      9 55    10 55    11 55    12 55   
73 Tatabánya   6 26    7 26  8 26    9 26      10 26    11 26    12 26    13 26   

140 Győr   7 02    8 02  9 02    10 02      11 02    12 02    13 02    14 02   
260 Wien Hbf. ó  8 20    9 18  10 20    11 20      12 20    13 20    14 20    15 20   

 Wien Hbf.     8 28  9 28  10 28      11 28    12 28      13 28  14 28      15 28 
320 St. Pölten Hbf. ó    8 57  9 57  10 57      11 57    12 57      13 57  14 57      15 57 
450 Linz Hbf. ó    9 43  10 43  11 43      12 43    13 43      14 43  15 43      16 43 
577 Salzburg Hbf. ó    10 53  11 53  12 53  ý    13 53    14 53  ý    15 53  16 53  ý    17 53 

  Salzburg Hbf.     ĉ  11 56  ĉ  12 56    13 56    ĉ  14 56    15 56  ĉ  16 56    17 56 
 770 Innsbruck Hbf. ó    ĉ  13 44  ĉ  14 44    15 44  15 47  ĉ  16 44    17 44  ĉ  18 44    19 44 
 855 Landeck-Zams ó    ĉ  14 31  ĉ  15 31      16 31  ĉ  17 31    18 31  ĉ  19 31    20 34 
 918 Bludenz ó    ĉ  15 29  ĉ  16 29      17 29  ĉ  18 29    19 29  ĉ  20 29    21 32 
 939 Feldkirch ó    ĉ  15 42  ĉ  16 42      17 42  ĉ  18 42    19 42  ĉ  20 42    21 42 
 958 Buchs SG ó    ĉ  16 06  ĉ        18 00  ĉ      20 06  ĉ      22 03 
 974 Sargans ó    ĉ  16 23  ĉ        18 23  ĉ      20 23  ĉ      22 23 
 1064 Zürich HB ó    ĉ  17 20  ĉ        19 20  ĉ      21 20  ĉ      23 22 
 Salzburg Hbf.     11 00    13 00          15 00        17 00       

730 München Hbf. ó    12 32    14 35          16 34        18 31       
 München Hbf.     12 45    14 46          16 45        18 45       

791 Augsburg Hbf. ó    13 15    15 15          17 15        19 15       

875 Ulm Hbf. ó    13 58    16 58          17 58        19 58       

969 Stuttgart Hbf. ó    14 43    16 43          18 43        20 43       
 Végállomás      Bregenz     Bregenz    Bregenz   

{ Ó Wien – Salzburg – Bregenz (a budapesti vonatrészből átszállás Wien Hbf. és Salzburg állomásokon lehetséges) 

| Ó Wien – Innsbruck (Ń 185) – Bolzano 
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Budapest – Wien – Linz – Salzburg –  
München (– Stuttgart) 

Innsbruck – Zürich 
 

 

 

   ƭ ƭ   ƭ ƭ     Ɵ      

   66 866 å ƭ 68 868 å ƭ ƭ å 466 ƭ Ɵ é Ɵ  
Km Vonatszám  Ã Ã 146 760 Ã Ã 148 762 264 340 Å 266 446 462 236  
   ¿ ß ¿ ß Ô Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ã Ã Ã Ã ŋ Ô Ã Å Å Å  
   { { Â ¿ ß Ô | | ¿ ß Ô ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ô } ¿ ß Ô ß Ô }   

 Kiindulási állomás   Wien Û Uzhgorod Wien Û  Wien Û  Wien Û       Venezia  

0 Budapest-Keleti   13 40    14 40    15 40    16 40    17 40  18 40    19 40    20 40     
13 Budapest-Kelenföld   13 55    14 55    15 55    16 55    17 55  18 55    19 55    20 55     
73 Tatabánya   14 26    15 26    16 26    17 26    18 26  19 26    20 26    21 26     

140 Győr   15 02    16 02    17 02    18 02    19 02  20 02    21 02    22 02     
260 Wien Hbf. ó  16 20    17 20    18 20    19 20    20 20  21 20    22 20    23 20     

 Wien Hbf.   16 28      17 28  18 28      19 28 ¼ 20 28    21 39    22 44  23 28     
320 St. Pölten Hbf. ó  16 57      17 57  18 57      19 57 ĉ 20 57    22 12    23 23  23 59     
450 Linz Hbf. ó  17 43      18 43  19 43      20 43 ĉ 21 43    23 08    0 26  0 48     
577 Salzburg Hbf. ó  18 53  ý    19 53  20 53  ý    21 53 ¼ 22 59    0 30    1 49  2 07  ý   

  Salzburg Hbf.   ĉ  18 56    19 56  ĉ  20 56    21 56      2 30    2 12       

 770 Innsbruck Hbf. ó  ĉ  20 44    21 44  ĉ  22 48    23 48      4 23    5 05       
 855 Landeck-Zams ó  ĉ  21 31    22 34  ĉ            5 18    6 18       

 918 Bludenz ó  ĉ  22 29    23 35  ĉ            6 20    7 24       
 939 Feldkirch ó  ĉ  22 42    23 48  ĉ            6 37    7 48       
 958 Buchs SG ó  ĉ        ĉ            6 56           
 974 Sargans ó  ĉ        ĉ            7 23           
 1064 Zürich HB ó  ĉ        ĉ            8 20           
 Salzburg Hbf.   19 00        21 00                    3 55   

730 München Hbf. ò Ostbf. ó  20 31        22 32                   ò 5 50   
 München Hbf. ò Ostbf.   20 45                           ò 5 52   

791 Augsburg Hbf.   21 15                            6 45   
875 Ulm Hbf.   21 58                            7 36   
969 Stuttgart Hbf.   22 43                            8 38   

 Végállomás   Bregenz  Bregenz         Bregenz    

{ Ó Wien – Salzburg – Bregenz (a budapesti vonatrészből átszállás Wien Hbf. és Salzburg állomásokon lehetséges) 

| Ó Wien – Salzburg – Innsbruck (a budapesti vonatrészből átszállás Wien Hbf. és Salzburg állomásokon lehetséges) 

} Ó é 40462 Å Budapest (é 462) – Salzburg (Ɵ 466) – Zürich; Ó é 50462 Å Budapest (é 462) – Salzburg (Ɵ 237) – Stuttgart; 
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(Stuttgart –) München 
– Salzburg – Linz – Wien – Budapest 

Zürich – Innsbruck 
 

 

 

       Ɵ     ƭ ƭ   ƭ ƭ  

   Ɵ é Ɵ ƭ 467 å ƭ ƭ å 861 61 ƭ å 863 63  
Km Vonatszám  237 463 447 267 Å 141 269 265 143 Ã Ã 765 145 Ã Ã  
   Å Ã Å Ã ŋ Ô Ã Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô  
   {  ŋ Ô ¿ ß Ô | ¿ ß Ô ¿ ß Ô ¿ ß Ô Â } } ¿ ß Ô Ô } }  

 Kiindulási állomás    Bregenz       Bregenz  Bregenz  Bregenz   

0 Stuttgart Hbf.   20 29                            7 16   
94 Ulm Hbf.   21 53                            8 02   

178 Augsburg Hbf.   23 02                            8 44   
239 München Hbf. ò Ostbf.  ò 23 52                            9 15   

0 München Hbf. ò Ostbf.  ò 23 54              6 21      7 22        9 28   
153 Salzburg Hbf. ó  1 28              7 58      8 58        10 58   

 0 Zürich HB           21 40      ĉ      ĉ        ĉ   

 90 Sargans           22 36      ĉ      ĉ        ĉ   

 106 Buchs SG           23 05      ĉ      ĉ        ĉ   

 125 Feldkirch       22 27    23 24      ĉ   » 5 13  ĉ  6 13    7 17  ĉ   

 146 Bludenz       22 42    23 40      ĉ   ĉ 5 26  ĉ  6 26    7 30  ĉ   

 209 Landeck-Zams       23 47    0 36      ĉ   » 6 23  ĉ  7 27    8 27  ĉ   

 294 Innsbruck Hbf.       0 47    1 28      ĉ    7 14  ĉ  8 16    9 14  ĉ   

 487 Salzburg Hbf. ó    Ā  2 55    3 22      ĉ    9 02  ĉ  10 03    11 02  ĉ   

 Salzburg Hbf.   ü  3 50  3 19    4 33   ª 7 07  8 07    ü  9 07  10 07    ü  11 07   
280 Linz Hbf. ó    5 10  4 46    6 00   ĉ 8 17  9 17      10 17  11 17      12 17   
410 St. Pölten Hbf.     6 00  6 18    7 18   ĉ 9 03  10 03      11 03  12 03      13 03   
480 Wien Hbf. ó    6 32  6 58    7 58   ª 9 32  10 32      11 32  12 32      13 32   

 Wien Hbf.     6 40    7 40    8 40  9 40    10 42    11 40    12 40    13 40   
600 Győr     7 53    8 53    9 53  10 53    11 53    12 53    13 53    14 53   
667 Tatabánya     8 28    9 28    10 28  11 28    12 28    13 28    14 28    15 28   
723 Budapest-Kelenföld     9 02    10 02    11 02  12 02    13 02    14 02    15 02    16 02   
730 Budapest-Keleti ó    9 19    10 19    11 19  12 19    13 19    14 19    15 19    16 19   

 Végállomás  Venezia       Wien Û Uzhgorod Wien Û  Wien Û  Wien Û   

{ Ó é 50237 Stuttgart (Ɵ 237) – Salzburg (é 463) – Budapest 

| Ó é 40467 Zürich (Ɵ 467) – Salzburg (é 463) – Budapest 

} Ó Bregenz – Salzburg – Wien (a budapesti vonatrészbe átszállás Salzburg és Wien Hbf. állomásokon lehetséges) 

K
Á

LM
Á

N
 IM

R
E 

„C
SÁ

R
D

Á
S” 

TISZA
 

LISZT FER
EN

C
 



(Stuttgart –) München 
– Salzburg – Linz – Wien – Budapest 

Zürich – Innsbruck 
 

 

 

   ƭ  ƭ ƭ    ƭ ƭ  ƭ    ƭ ƭ 

   161 å 865 65 å ƭ å 867 67 ƭ 69 å ƭ å 661 261 
Km Vonatszám  Ã 147 Ã Ã 163 767 149 Ã Ã 165 Ã 341 167 343 Ã Ã 

   ¿ ß Ô Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô Ã ¿ ß Ô Ã Ã Ã ¿ ß Ô ¿ ß Ô 
   { ¿ ß Ô | | ¿ ŋ Ô ¿ ß Ô ¿ ß Ô | | ¿ ß Ô | ¿ ß Ô ¿ ß Ô Â | | 

 Kiindulási állomás    Bregenz     Bregenz       Bregenz  

0 Stuttgart Hbf.         9 17          11 17    13 17          15 15 
94 Ulm Hbf.         10 02          12 02    14 02          16 00 

178 Augsburg Hbf.         10 43          12 43    14 45          16 42 
239 München Hbf. ó        11 15          13 15    15 14          17 16 

0 München Hbf.         11 27          13 28    15 28          17 29 
153 Salzburg Hbf. ó        12 58          14 58    16 58          18 58 

 0 Zürich HB   6 40      ĉ  8 40        ĉ  10 40  ĉ    12 40      ĉ 

 90 Sargans   7 36      ĉ  9 36        ĉ  11 36  ĉ    13 36      ĉ 

 106 Buchs SG   7 56      ĉ  9 59        ĉ  11 54  ĉ    13 54      ĉ 

 125 Feldkirch   8 17    9 17  ĉ  10 17      11 17  ĉ  12 17  ĉ    14 17    15 17  ĉ 

 146 Bludenz   8 30    9 30  ĉ  10 30      11 30  ĉ  12 30  ĉ    14 30    15 30  ĉ 

 209 Landeck-Zams   9 27    10 27  ĉ  11 27      12 27  ĉ  13 27  ĉ    15 27    16 27  ĉ 

 294 Innsbruck Hbf.   10 16    11 14  ĉ  12 11  12 16    13 14  ĉ  14 16  ĉ    16 16    17 14  ĉ 

 487 Salzburg Hbf.   12 03    13 02  ĉ    14 03    15 02  ĉ  16 03  ĉ    18 03    19 02  ĉ 

 Salzburg Hbf.   12 07    ü  13 07    14 07    ü  15 07  16 07  17 07    18 07    ü  19 07 
280 Linz Hbf.   13 17      14 17    15 17      16 17  17 17  18 17    19 17      20 17 
410 St. Pölten Hbf.   14 03      15 03    16 03      17 03  18 03  19 03    20 03      21 03 
480 Wien Hbf. ó  14 32      15 32    16 32      17 32  18 32  19 32    20 32      21 32 

 Wien Hbf.     14 40    15 40      16 42    17 40  18 42    19 42    20 37    21 40 
600 Győr     15 53    16 53      17 53    18 53  19 53    20 53    21 53    22 53 
667 Tatabánya     16 28    17 28      18 28    19 28  20 28    21 28    22 28    23 28 
723 Budapest-Kelenföld     17 02    18 02      19 02    20 02  21 02    22 02    23 02    0 02 
730 Budapest-Keleti ó    17 19    18 19      19 19    20 19  21 19    22 20    23 19    0 19 

 Végállomás  Wien Û  Wien Û  Graz  Nyíregyháza Wien Û   Wien Û  Bratislava    

{ Ó Bolzano (Ń 184) – Innsbruck – Wien 

| Ó Bregenz – Salzburg – Wien (a budapesti vonatrészbe átszállás Salzburg és Wien Hbf. állomásokon lehetséges) 
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